[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2

	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	26.04.2024

	№ 28.5

	пгт Нагорск

О награждении
В соответствии с решением Нагорской районной Думы пятого созыва от 29.11.2016 № 3/12 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Нагорской районной Думы» Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Нагорской районной Думы:
1.1. Кобелева Леонида Анатольевича, водителя автомобиля (пожарного) 38 пожарно-спасательной части 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Кировской области, за многолетний добросовестный труд.
1.2. Чешуину Ольгу Николаевну, главного экономиста муниципального учреждения управление образования администрации Нагорского района за многолетний добросовестный труд в системе образования  Нагорского района.
1.3. Шуплецову Татьяну Валерьевну, главного бухгалтера муниципального учреждения управление образования администрации Нагорского района за многолетний добросовестный труд в системе образования Нагорского района.
2. Рекомендовать произвести премирование за счет ходатайствующей стороны.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Нагорской районной Думы
	Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
управления делами                                                                               Е.Л. Шутова

	Разослать:
	управление делами, награжденным, прокуратура

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

image1.jpeg